Estado de Mato Grosso, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ do 

Ministério da Fazenda sob o n.º 03.507.415/0004-97, estabelecido no Centro Político 

Administrativo – Palácio Paiaguás em Cuiabá – Estado de Mato Grosso, da área de terras 

urbanas com 9.782,00 m² (nove mil, setecentos e oitenta e dois metros quadrados), denominada 

“Quadra 11 – Expansão Urbana de Juina, registrada sob n.º 01 da matricula 28.427 com os 

seguintes limites e confrontações: Começa onde está cravado o MP – 01 na confrontação da 

Rua 1.º de maio com a Rua Francisco Beltrão.